
"ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΟΥ Α.Ε."

Πάγια	 	
Μείον : Αποσβεσμένα	
Αποθέματα	 	
Απαιτήσεις	 	
Προκαταβολές και έσοδα εισπρ.	 	
Λοιπά	 	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
Κεφάλαια και αποθεματικά	
Μακροπρόθ. Υποχρεώσεις		
Βραχυπροθ. Υποχρεώσεις	 	

 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015- 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015)- (Ποσά σε Ευρώ)
 Ι Σ Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 31ης Δ Ε Κ Ε Μ Β Ρ Ι Ο Υ 2 0 1 5 - 60η  ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

9.306.790,46
193.614,93

35.197.999,50
432.386,25
32.276,87

45.163.068,01

15.074.669,57
1.669.711,98
28.418.686,46
45.163.068,01

8.150.971,89
150.011,30

33.189.190,18
0,00

32.276,87
41.522.450,24

12.762.887,80
2.032.404,80
26.727.157,64
41.522.450,24

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ (Ποσά σε Ευρώ)

Κύκλος εργασιών (καθαρός)	 	 	
Λοιπά συνήθη έσοδα	 	 	
Μεταβολές Αποθεμάτων(εμπορ.προιόντα)	 	
Αγορές εμπορ/των και υλικών	 	 	
Παροχές σε εργαζόμενους		
Αποσβέσεις παγίων και άυλων στοιχ.	 	 	
Λοιπά εξοδα και ζημίες	 	 	
Λοιπά έσοδα και κέρδη	 	 	
Τόκοι και συναφή κονδύλια(καθαρό ποσό)	 	
Αποτελέσματα προ φόρων (κέρδος ή ζημία)	 	
Αποτελ. περιόδου μετά απο φόρους  (κέρδος)	 	
	

80.309,58
921.576,00
43.603,63
36.355,74
45.190,88
166.236,84
596.647,90
118.589,74
2.576.710,29
-2.344.269,96
-2.344.269,96

ΕΔΡΑ: ΤΑΥΡ0Σ -  ΑΡ.Μ.Α.Ε.  421/01ΝΤ/Β/86/199-ΑΡ.ΓΕΜΗ 238601000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ(βάσει των διατάξεων του Ν.4308/2014 περι Ε.Λ.Π)
31 Δεκεμβρίου 2015 31 Δεκεμβρίου 2014

253.422,81
784.086,00
69.373,85
132.101,35
246.277,05
168.925,27
545.225,64
235.256,92
201.311,97
-90.449,40
-90.449,40

31 Δεκεμβρίου 2015 31 Δεκεμβρίου 2014

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                 
ΕΥΡΙΑΝΘΗ ΤΖΟΒΑΡΑ 
ΑΔΤ ΑΒ275836

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
Γ.ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ
ΑΔΤ ΚΑ 296098

Ο ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΣΤΕΦ.ΤΖΟΒΑΡΑΣ
ΑΔΤ ΑΒ275917

Offices Service S.A. 210 92 47 017

11.110.739,90
2.959.768,01

12.074.700,10
2.767.909,64


